
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°41-2020-11-001

PUBLIÉ LE  2 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé - DD41
41-2020-10-15-003 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0030 (2 pages) Page 5

ARS Centre-Val de Loire
41-2020-10-09-009 - Arrêté modifiant l’arrêté préfectoral n°2004-328-22 du 23 novembre

2004 déclarant d’utilité publique les périmètres de protection du forage de «Morest » situé

à Saint-Claude-de-Diray, et autorisant le syndicat mixte d’adduction d’eau potable de

Saint-Claude-de-Diray à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau produite

à des fins de consommation humaine (2 pages) Page 8

41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août

2007 déclarant d'utilité publique les périmètres de protection du forage de "Villiers" à

Averdon (4 pages) Page 11

41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23

février 2001 déclarant d’utilité publique les périmètres de protection du forage sis au

lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat

intercommunal d'adduction d'eau potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE -

La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à

distribuer l’eau produite à des fins de consommation humaine (4 pages) Page 16

41-2020-10-09-007 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°2005-215-10 du 3

août 2005 déclarant d’utilité publique les périmètres de protection du forage de « La Croix

de Villeruche » situé à Landes-le-Gaulois (2 pages) Page 21

DDCSPP
41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 (4 pages) Page 24

DDFIP41
41-2020-10-16-002 - ARRETE FERMETURE TRES. MOREE 19 et 20 OCTOBRE 2020

(1 page) Page 29

DDT 
41-2020-10-27-002 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la

démolition de 4 logements sociaux situés 25-27-29-31 route de Saint-Julien à LA

CHAPELLE-MONTMARTIN (2 pages) Page 31

41-2020-10-27-001 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la

démolition d’un logement social situé 17 rue du Commerce à ANGÉ (2 pages) Page 34

41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation

environnementale unique de périmètres de protection du forage AEP du "Bourg" sur le

territoire de la commune de Le Gault-du-Perche (5 pages) Page 37

DDT 41
41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME (8 pages) Page 43

41-2020-10-26-005 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de

la chasse et de la faune sauvage (2 pages) Page 52

2



41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 (4 pages) Page 55

41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de

naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor d'Europe) à la Maison

de la Loire de Loir-et-Cher (4 pages) Page 60

41-2020-10-16-006 - Arrêté procédant à la levée des restrictions des usages de l'eau sur

l'ensemble du département (2 pages) Page 65

41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 (5 pages) Page 68

41-2020-10-26-004 - KM_C28720102614470 (3 pages) Page 74

DIRECCTE
41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois (4 pages) Page 78

41-2020-10-19-001 - Microsoft Word - agrement initial epigee.doc (2 pages) Page 83

41-2020-10-22-001 - Microsoft Word - decla ballanger.doc (1 page) Page 86

41-2020-10-28-004 - Microsoft Word - decla barbellion.doc (1 page) Page 88

41-2020-10-16-007 - Microsoft Word - decla cheneau.doc (1 page) Page 90

PAIE
41-2020-10-21-001 - Arrêté portant validation du cahier des prescriptions d'information,

d'alerte et d'évacuation d'un terrain de camping soumis à un risque naturel ou

technologique prévisible - Camping les 2 étangs à Fréteval (2 pages) Page 92

PREF 41
41-2020-10-30-003 - arrêté autorisant la mise en oeuvre de dépistages du SARS-COV-2 au

moyen des tests antigéniques dans le département (2 pages) Page 95

41-2020-10-30-004 - arrêté autorisant par dérogation le laboratoire d'analyses

départemental du Cher à effectuer la phase analytique de l'examen de détection du génome

du SARS-COV-2 par RT PCR (2 pages) Page 98

41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un

établissement de fabrication et de stockage de produits pyrotechniques au lieu-dit "La

Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA (50 pages) Page 101

41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société

CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de déchets ferroviaires à

Gièvres (4 pages) Page 152

41-2020-10-14-007 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Didier GUILLON,

ancien maire de Landes le Gaulois (2 pages) Page 157

41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de

Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique soumis à autorisation au titre des

installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société

MBDA France (8 pages) Page 160

41-2020-10-21-003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission

départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire-enquêteur

(3 pages) Page 169

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER
41-2020-10-16-001 - 00206B43FAE2201016090517 (2 pages) Page 173

3



41-2020-10-16-003 - 00206B43FAE2201016100750 (2 pages) Page 176

PREFECTURE LOIR ET CHER
41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification

de l'élevage de volailles exploité par la SCEA DES VENTS à VILLERABLE (16 pages) Page 179

41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010

autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par la SCEA DES VENTS à

THORE LA ROCHETTE (16 pages) Page 196

41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative et de respecter les prescriptions de l'arrêté d'autorisation applicables à la

carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN

SOLOGNE et à SASSAY (4 pages) Page 213

41-2020-10-20-002 - Mise en demeure de respecter les prescriptions réglementaires

applicables à l'installation exploitée par la société REVIVAL à

ROMORANTIN-LANTHENAY (3 pages) Page 218

4



Agence Régionale de Santé - DD41

41-2020-10-15-003

Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0030

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-10-15-003 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0030 5



AGENCE REGIONALE DE SANTE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LOIR-ET-CHER 

 
ARRÊTÉ 

fixant la composition nominative du conseil de surveillance 
du centre hospitalier de Montrichard dans le Loir-et-Cher 

 
Le Directeur de l’Agence Régionale de Santé du Centre-Val de Loire 

 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 
la santé et aux territoires ; 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L.6143-5, L.6143-6, R.6143-1 à 
R.6143-4 et R.6143-12 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret du 1er avril 2010 portant nomination des directeurs généraux des agences 
régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des 
établissements publics de santé ; 
 
Vu l’arrêté n° 2019-DD41-0002 du 14 janvier 2019, fixant la composition nominative du 
conseil de surveillance du centre hospitalier de Montrichard dans le Loir-et-Cher ; 
 
Vu la délibération du conseil municipal de Montrichard Val de Cher du 06 octobre 2020 
désignant Monsieur Damien HENAULT comme représentant de la Ville au sein du conseil de 
surveillance du centre hospitalier de Montrichard ; 
 
Vu la décision n°2019-DG-DS41-0002 en date du 17 avril 2019, portant délégation de 
signature du directeur général de l’agence régionale de santé du Centre-Val de Loire à 
Monsieur Eric VAN WASSENHOVE en tant que délégué départemental de l’agence 
régionale de santé Centre-Val de Loire pour le département de Loir-et-Cher ; 
 

ARRÊTE 
 
Article 1 : L’article 2 de l’arrêté n° 2018-DD41-0036 du 7 juin 2018 est modifié comme suit : 
Le conseil de surveillance du centre hospitalier de Montrichard, 14 rue des bois (Loir-et-
Cher), établissement public de santé de ressort communal est composé des membres ci-après : 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
1° en qualité de représentant des collectivités territoriales 
• Monsieur Damien HENAULT, représentant le maire de Montrichard ; 
• Monsieur Pierre LANGLAIS, représentant la Communauté de Communes Val de Cher-

Controis – établissement public de coopération intercommunale à fiscalité propre ; 
• Monsieur Jean-Marie JANSSENS, représentant du conseil départemental de Loir-et-

Cher ; 
2° en qualité de représentant du personnel 

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-10-15-003 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0030 6



• Madame Nadia BOUGOUIDIMA, représentant de la commission de soins infirmiers, de 
rééducation et médicotechniques ;  

• Monsieur le Docteur Samuel BORDEAUX, représentant de la commission médicale 
d’établissement ;  

• Madame Angélique BRION, représentant désigné par les organisations syndicales ;  
3° en qualité de personnalité qualifiée 
• Madame Michèle BERNARD, personnalité qualifiée désignée par le directeur général de 

l’agence régionale de santé ;  
• Madame Elisabeth LEVET et Madame Thérèse MOUZAY, représentants des usagers 

désignés par le Préfet de Loir et Cher ;  
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative  
• Le vice-président du directoire du centre hospitalier de Montrichard ; 
• Le directeur général de l’agence régionale de santé du Centre-Val de Loire ou son 

représentant ; 
• Le directeur de la caisse primaire d’assurance maladie de Loir-et-Cher ; 
• Siège vacant, représentant des familles de personnes accueillies en EHPAD. 

Article 3 : La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance est fixée à cinq ans 
sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé 
publique. 
Article 4 : Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du tribunal administratif 
d’Orléans dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard 
des tiers, ces délais courent à compter de la date de publication de la décision au recueil des 
actes administratifs du Centre-Val de Loire. 
Article 5 : Le directeur du centre hospitalier de Montrichard, le directeur général et le délégué 
Départemental de Loir et Cher de l'agence régionale de santé du Centre-Val de Loire sont 
chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs du 
Centre-Val de Loire et au recueil des actes administratifs du département concerné. 

 
Fait à Blois, le 15 octobre 2020 

 
Pour le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire 

Le Délégué Départemental de Loir-et-Cher 
Signé : Eric VAN WASSENHOVE  

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-10-15-003 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0030 7



ARS Centre-Val de Loire

41-2020-10-09-009

Arrêté modifiant l’arrêté préfectoral n°2004-328-22 du 23

novembre 2004 déclarant d’utilité publique les périmètres

de protection du forage de «Morest » situé à

Saint-Claude-de-Diray, et autorisant le syndicat mixte

d’adduction d’eau potable de Saint-Claude-de-Diray à

prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau

produite à des fins de consommation humaine

arrêté autorisant un traitement des pesticides et fixant un volume annuel

ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-009 - Arrêté modifiant l’arrêté préfectoral n°2004-328-22 du 23 novembre 2004 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de «Morest » situé à Saint-Claude-de-Diray, et autorisant le syndicat mixte d’adduction d’eau potable de
Saint-Claude-de-Diray à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau produite à des fins de consommation humaine

8



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-009 - Arrêté modifiant l’arrêté préfectoral n°2004-328-22 du 23 novembre 2004 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de «Morest » situé à Saint-Claude-de-Diray, et autorisant le syndicat mixte d’adduction d’eau potable de
Saint-Claude-de-Diray à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau produite à des fins de consommation humaine

9



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-009 - Arrêté modifiant l’arrêté préfectoral n°2004-328-22 du 23 novembre 2004 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de «Morest » situé à Saint-Claude-de-Diray, et autorisant le syndicat mixte d’adduction d’eau potable de
Saint-Claude-de-Diray à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau produite à des fins de consommation humaine

10



ARS Centre-Val de Loire

41-2020-10-09-006

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7

du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les périmètres

de protection du forage de "Villiers" à Averdon
Arrêté autorisant un traitement des pesticides

ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les
périmètres de protection du forage de "Villiers" à Averdon 11



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les
périmètres de protection du forage de "Villiers" à Averdon 12



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les
périmètres de protection du forage de "Villiers" à Averdon 13



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les
périmètres de protection du forage de "Villiers" à Averdon 14



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-006 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral 2007-220-7 du 8 août 2007 déclarant d'utilité publique les
périmètres de protection du forage de "Villiers" à Averdon 15



ARS Centre-Val de Loire

41-2020-10-09-008

Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651

du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les

périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le

Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le

syndicat intercommunal d'adduction d'eau potable

d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La

COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau

dans le milieu naturel et à distribuer l’eau produite à des

fins de consommation humaine

Arrêté autorisant un traitement des pesticides et fixant un volume annuel

ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat intercommunal d'adduction d'eau
potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau
produite à des fins de consommation humaine

16



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat intercommunal d'adduction d'eau
potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau
produite à des fins de consommation humaine

17



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat intercommunal d'adduction d'eau
potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau
produite à des fins de consommation humaine

18



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat intercommunal d'adduction d'eau
potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau
produite à des fins de consommation humaine

19



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-008 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n° 01-0651 du 23 février 2001 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage sis au lieu-dit « Le Mécrin » situé sur la commune de MOISY, et autorisant le syndicat intercommunal d'adduction d'eau
potable d'OUZOUER le DOYEN - BREVAINVILLE - La COLOMBE - MOISY – SEMERVILLE à prélever l’eau dans le milieu naturel et à distribuer l’eau
produite à des fins de consommation humaine

20



ARS Centre-Val de Loire

41-2020-10-09-007

Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral

n°2005-215-10 du 3 août 2005 déclarant d’utilité publique

les périmètres de protection du forage de « La Croix de

Villeruche » situé à Landes-le-GauloisArrêté autorisant un traitement des pesticides et fixant un volume annuel

ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-007 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°2005-215-10 du 3 août 2005 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de « La Croix de Villeruche » situé à Landes-le-Gaulois 21



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-007 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°2005-215-10 du 3 août 2005 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de « La Croix de Villeruche » situé à Landes-le-Gaulois 22



ARS Centre-Val de Loire - 41-2020-10-09-007 - Arrêté préfectoral modifiant l’arrêté préfectoral n°2005-215-10 du 3 août 2005 déclarant d’utilité publique les
périmètres de protection du forage de « La Croix de Villeruche » situé à Landes-le-Gaulois 23



DDCSPP

41-2020-10-20-005

KM_36720102015090

Autorisation d'organisation d'une manifestation avicole pour La BASSE COUR du LOIR ET

CHER

DDCSPP - 41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 24



DDCSPP - 41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 25



DDCSPP - 41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 26



DDCSPP - 41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 27



DDCSPP - 41-2020-10-20-005 - KM_36720102015090 28



DDFIP41

41-2020-10-16-002

ARRETE FERMETURE TRES. MOREE 19 et 20

OCTOBRE 2020

Fermeture ponctuelle trésorerie Morée 19 et 20 octobre 2020

DDFIP41 - 41-2020-10-16-002 - ARRETE FERMETURE TRES. MOREE 19 et 20 OCTOBRE 2020 29



DDFIP41 - 41-2020-10-16-002 - ARRETE FERMETURE TRES. MOREE 19 et 20 OCTOBRE 2020 30



DDT 

41-2020-10-27-002

Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à

procéder à la démolition de 4 logements sociaux situés

25-27-29-31 route de Saint-Julien à LA

CHAPELLE-MONTMARTIN

DDT  - 41-2020-10-27-002 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition de 4 logements sociaux situés 25-27-29-31 route de
Saint-Julien à LA CHAPELLE-MONTMARTIN 31



DDT  - 41-2020-10-27-002 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition de 4 logements sociaux situés 25-27-29-31 route de
Saint-Julien à LA CHAPELLE-MONTMARTIN 32



DDT  - 41-2020-10-27-002 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition de 4 logements sociaux situés 25-27-29-31 route de
Saint-Julien à LA CHAPELLE-MONTMARTIN 33



DDT 

41-2020-10-27-001

Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à

procéder à la démolition d’un logement social situé 17 rue

du Commerce à ANGÉ

DDT  - 41-2020-10-27-001 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition d’un logement social situé 17 rue du Commerce à
ANGÉ 34



DDT  - 41-2020-10-27-001 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition d’un logement social situé 17 rue du Commerce à
ANGÉ 35



DDT  - 41-2020-10-27-001 - Arrêté autorisant la Société Loir & Cher Logement à procéder à la démolition d’un logement social situé 17 rue du Commerce à
ANGÉ 36



DDT

41-2020-10-26-001

Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à

l'autorisation environnementale unique de périmètres de

protection du forage AEP du "Bourg" sur le territoire de la

commune de Le Gault-du-Perche

DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 37



DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 38



DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 39



DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 40



DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 41



DDT - 41-2020-10-26-001 - Arrêté portant ouverture d'enquête publique préalable à l'autorisation environnementale unique de périmètres de protection du forage
AEP du "Bourg" sur le territoire de la commune de Le Gault-du-Perche 42



DDT 41

41-2020-10-15-004

Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME

DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 43



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 44



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 45



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 46



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 47



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 48



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 49



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 50



DDT 41 - 41-2020-10-15-004 - Arrêté d'antériorité des eaux pluviales VENDOME 51



DDT 41

41-2020-10-26-005

Arrêté modifiant la composition de la commission

départementale de la chasse et de la faune sauvage

DDT 41 - 41-2020-10-26-005 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 52



DDT 41 - 41-2020-10-26-005 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 53



DDT 41 - 41-2020-10-26-005 - Arrêté modifiant la composition de la commission départementale de la chasse et de la faune sauvage 54



DDT 41

41-2020-10-19-002

Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020

DDT 41 - 41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 55



DDT 41 - 41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 56



DDT 41 - 41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 57



DDT 41 - 41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 58



DDT 41 - 41-2020-10-19-002 - Arrêté portant dérogation temporaire CIPAN 2020 59



DDT 41

41-2020-10-20-001

Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de

naturalisation et d'exposition d'une espèce animale

protégée (castor d'Europe) à la Maison de la Loire de

Loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor
d'Europe) à la Maison de la Loire de Loir-et-Cher 60



DDT 41 - 41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor
d'Europe) à la Maison de la Loire de Loir-et-Cher 61



DDT 41 - 41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor
d'Europe) à la Maison de la Loire de Loir-et-Cher 62



DDT 41 - 41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor
d'Europe) à la Maison de la Loire de Loir-et-Cher 63



DDT 41 - 41-2020-10-20-001 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de naturalisation et d'exposition d'une espèce animale protégée (castor
d'Europe) à la Maison de la Loire de Loir-et-Cher 64



DDT 41

41-2020-10-16-006

Arrêté procédant à la levée des restrictions des usages de

l'eau sur l'ensemble du département

DDT 41 - 41-2020-10-16-006 - Arrêté procédant à la levée des restrictions des usages de l'eau sur l'ensemble du département 65



DDT 41 - 41-2020-10-16-006 - Arrêté procédant à la levée des restrictions des usages de l'eau sur l'ensemble du département 66



DDT 41 - 41-2020-10-16-006 - Arrêté procédant à la levée des restrictions des usages de l'eau sur l'ensemble du département 67



DDT 41

41-2020-10-23-001

Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85

Réglementation provisoirement de la circulation sur l’autoroute A71 pendant les travaux de

grenaillage de chaussée et de création de station météorologiques dans les bretelles de la

bifurcation A71/A85

DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 68



DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 69



DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 70



DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 71



DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 72



DDT 41 - 41-2020-10-23-001 - Fermeture de bretelles sur l'échangeur A71/A85 73



DDT41

41-2020-10-26-004

KM_C28720102614470

Arrêté relatif au classement des PN public n° 143 de la ligne SNCF de Brétigny à La Membrolle

sur le territoire de la commune de Villeporcher

DDT41 - 41-2020-10-26-004 - KM_C28720102614470 74



DDT41 - 41-2020-10-26-004 - KM_C28720102614470 75



DDT41 - 41-2020-10-26-004 - KM_C28720102614470 76



DDT41 - 41-2020-10-26-004 - KM_C28720102614470 77



DIRECCTE

41-2020-10-28-005

2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois

agrément esus pimms de blois

DIRECCTE - 41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois 78



DIRECCTE - 41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois 79



DIRECCTE - 41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois 80



DIRECCTE - 41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois 81



DIRECCTE - 41-2020-10-28-005 - 2020-10-28-Agrément ESUS-PIMMS Blois 82



DIRECCTE

41-2020-10-19-001

Microsoft Word - agrement initial epigee.doc

arrêté reconnaissant la qualité de SCOP à la sarl epigee

DIRECCTE - 41-2020-10-19-001 - Microsoft Word - agrement initial epigee.doc 83



 

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER 
 
 

 

 
 
Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi (Direccte) 
Unité Territoriale de Loir-et-Cher 
34 Avenue Maunoury – Centre Administratif – 41011 BLOIS CEDEX - Standard : 02.54.55.85.70  
Travail Info Service : 0 821 347 347 (0,12 € TTC/min) 
www.travail-solidarite.gouv.fr - www.economie.gouv.fr – www.travail.centre.gouv.fr 

 

 
 

ARRÊTÉ N° 41-xxxxxxxxxxx 
 

 
                             reconnaissant la qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production à l’entreprise 

  « EPIGEE » 
 

 
 

Le Préfet de Loir-et-Cher, 
 
 
Vu la loi N° 47-1775 du 10 septembre 1947 portant statut de la coopération, 
 
Vu la loi N° 78-763 du 19 juillet 1978 portant statut des Sociétés Coopératives Ouvrières de Production, 
et  notamment son article 54, 

 
     Vu la loi N° 92-643 du 13 juillet 1992 relative à la modernisation des entreprises coopératives, 

 
Vu le Nouveau Code des marchés publics, et notamment les articles 53 et 91, 
 
Vu l’article 38 de la loi du 13 juillet 1928 établissant un programme de constructions d’habitations à bon 
marché et de logements, 
 
Vu le décret N° 87-276 du 16 avril 1987 portant modification du décret N° 79-376 du 10 mai 1979 
fixant les conditions d’établissement de la liste des Sociétés Coopératives Ouvrières de Production, 
 
Vu le décret N° 93-455 du 23 mars 1993 relatif à la sortie du statut coopératif, 
 
Vu le décret N° 93-1231 du 10 novembre 1993 relatif à la reconnaissance de la qualité de Société   
Coopérative Ouvrière de Production, 

 
Vu l’arrêté du 06 décembre 1967 portant règlement des marchés passés par les organismes de sécurité 
sociale du régime général, et notamment son article 17, 
 
Vu la demande reçue le 27 juillet 2020 émanant de l’entreprise « EPIGEE », 
 
Vu l’avis de la Confédération Générale des Sociétés Coopératives Ouvrières de Production en date du 15 
octobre 2020, 

 
ARRÊTE  

 
 

Article 1er :   
 
L’entreprise dénommée « EPIGEE », sise 17 Cours de l’Abbaye 41100 Vendôme, est habilitée à prendre 
l’appellation de Société Coopérative Ouvrière de Production ou de Société Coopérative de Travailleurs ou à utiliser 
cette appellation ou les initiales «S.C.O.P» ou «S.C.O.T», ainsi qu’à prétendre au bénéfice des dispositions prévues 
par les textes législatifs ou réglementaires relatifs aux Sociétés Coopératives Ouvrières de Production. 
 

DIRECCTE - 41-2020-10-19-001 - Microsoft Word - agrement initial epigee.doc 84



2 

 
 
 
Article 2 :   
 
Cette même société pourra prétendre au bénéfice des avantages prévus par les articles 53 et 91 du Nouveau Code 
des Marchés Publics. 
 
 
Article 3 :   
 
Elle pourra  également bénéficier des dispositions : 
 
1) de l’article 38 de la loi du 13 juillet 1928 établissant un programme de constructions d’habitations à bon marché 

et de logements, 
 
2) des articles 18, 19, 20, 21, 76 et 90 de l’arrêté du 06 décembre 1967 portant règlement des marchés passés par 

les organismes de sécurité sociale du régime général.  
 
 
Article 4 :  
 
L’habilitation, accordée en vertu du présent arrêté, à la société visée à l’article 1, est valable, sous réserve des 
dispositions des articles 2 et 4 du décret N° 93-1231 du 10 novembre 1993 relatif à la reconnaissance de la qualité 
de Société Coopérative Ouvrière de Production, à compter de la date d’inscription en tant que Société Coopérative 
Ouvrière de Production au Registre du Commerce et des Sociétés, et jusqu’à radiation prononcée dans les conditions 
prévues par les articles 6 et 7 du même texte. 
 
 
   
Fait à Blois, le 19 octobre 2020 
P/ Le Préfet et par délégation, 

 La Directrice de l’Unité Départementale de Loir-et-Cher par intérim  
 
 

  
 Evelyne POIREAU 

DIRECCTE - 41-2020-10-19-001 - Microsoft Word - agrement initial epigee.doc 85



DIRECCTE

41-2020-10-22-001

Microsoft Word - decla ballanger.doc

déclaration d'activité de la micro-entreprise ballanger stéphanie, dans le cadre des services à la

personne

DIRECCTE - 41-2020-10-22-001 - Microsoft Word - decla ballanger.doc 86



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°……………….. 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP889828752 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 15 octobre 2020 par Mademoiselle Stéphanie Ballanger en qualité de 
micro-entrepreneur, pour l'organisme Ballanger Stephanie, sous le nom commercial de « D.B Services », dont 
l'établissement principal est situé 7 rue du Clos 41500 La Chapelle St Martin en Plaine, et enregistré sous le N° 
SAP889828752 pour les activités suivantes : 

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Entretien de la maison et travaux ménagers 
•   Travaux de petit bricolage 
•   Préparation de repas à domicile (inclus le temps passé aux courses) 
•   Livraison de courses à domicile 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif, ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des 
dispositions de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

Fait à Blois, le 22 octobre 2020 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La Responsable de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher par intérim  
 

 

Evelyne POIREAU 

 
 
 
 

DIRECCTE - 41-2020-10-22-001 - Microsoft Word - decla ballanger.doc 87



DIRECCTE

41-2020-10-28-004

Microsoft Word - decla barbellion.doc

déclaration de l'entreprise individuelle barbellion melvin, dans le cadre des services à la personne

DIRECCTE - 41-2020-10-28-004 - Microsoft Word - decla barbellion.doc 88



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°……………… 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP887547768 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 21 octobre 2020 par Monsieur Melvin Barbellion en qualité d’entrepreneur 
individuel, pour l'organisme BARBELLION Melvin dont l'établissement principal est situé 8 RUE DE 
L'EGALITE 41600 LAMOTTE BEUVRON et enregistré sous le N° SAP887547768 pour l’activité suivante : 

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Petits travaux de jardinage 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif, ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des 
dispositions de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-
22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

Fait à Blois, le 28 octobre 2020 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La Responsable de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher par intérim  
 

 

Evelyne POIREAU 
 
 
 

 

 

 

DIRECCTE - 41-2020-10-28-004 - Microsoft Word - decla barbellion.doc 89



DIRECCTE

41-2020-10-16-007

Microsoft Word - decla cheneau.doc

déclaration d'activité de la micro-entreprise cheneau jérôme dans le cadre des services à la

personne

DIRECCTE - 41-2020-10-16-007 - Microsoft Word - decla cheneau.doc 90



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°…………….. 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP889747382 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 16 octobre 2020 par Monsieur Jérôme Cheneau en qualité de dirigeant, 
pour l'organisme CHENEAU Jérôme dont l'établissement principal est situé 66 route de Feings 41700 OISLY 
et enregistré sous le N° SAP889747382 pour les activités suivantes : 

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Petits travaux de jardinage 
•   Travaux de petit bricolage 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif, ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des 
dispositions de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

Fait à Blois, le 16 octobre 2020 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
Pour la Responsable de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher par intérim  
La Responsable du service Mutations Economiques  
 

 

Aude STEVIGNON 

 
 
 
 

DIRECCTE - 41-2020-10-16-007 - Microsoft Word - decla cheneau.doc 91



PAIE

41-2020-10-21-001

Arrêté portant validation du cahier des prescriptions

d'information, d'alerte et d'évacuation d'un terrain de

camping soumis à un risque naturel ou technologique

prévisible - Camping les 2 étangs à Fréteval

PAIE - 41-2020-10-21-001 - Arrêté portant validation du cahier des prescriptions d'information, d'alerte et d'évacuation d'un terrain de camping soumis à un
risque naturel ou technologique prévisible - Camping les 2 étangs à Fréteval 92



PAIE - 41-2020-10-21-001 - Arrêté portant validation du cahier des prescriptions d'information, d'alerte et d'évacuation d'un terrain de camping soumis à un
risque naturel ou technologique prévisible - Camping les 2 étangs à Fréteval 93



PAIE - 41-2020-10-21-001 - Arrêté portant validation du cahier des prescriptions d'information, d'alerte et d'évacuation d'un terrain de camping soumis à un
risque naturel ou technologique prévisible - Camping les 2 étangs à Fréteval 94



PREF 41

41-2020-10-30-003

arrêté autorisant la mise en oeuvre de dépistages du

SARS-COV-2 au moyen des tests antigéniques dans le

département

PREF 41 - 41-2020-10-30-003 - arrêté autorisant la mise en oeuvre de dépistages du SARS-COV-2 au moyen des tests antigéniques dans le département 95



PREF 41 - 41-2020-10-30-003 - arrêté autorisant la mise en oeuvre de dépistages du SARS-COV-2 au moyen des tests antigéniques dans le département 96



PREF 41 - 41-2020-10-30-003 - arrêté autorisant la mise en oeuvre de dépistages du SARS-COV-2 au moyen des tests antigéniques dans le département 97



PREF 41

41-2020-10-30-004

arrêté autorisant par dérogation le laboratoire d'analyses

départemental du Cher à effectuer la phase analytique de

l'examen de détection du génome du SARS-COV-2 par RT

PCR

PREF 41 - 41-2020-10-30-004 - arrêté autorisant par dérogation le laboratoire d'analyses départemental du Cher à effectuer la phase analytique de l'examen de
détection du génome du SARS-COV-2 par RT PCR 98



PREF 41 - 41-2020-10-30-004 - arrêté autorisant par dérogation le laboratoire d'analyses départemental du Cher à effectuer la phase analytique de l'examen de
détection du génome du SARS-COV-2 par RT PCR 99



PREF 41 - 41-2020-10-30-004 - arrêté autorisant par dérogation le laboratoire d'analyses départemental du Cher à effectuer la phase analytique de l'examen de
détection du génome du SARS-COV-2 par RT PCR 100



PREF 41

41-2020-10-26-003

Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un

établissement de fabrication et de stockage de produits

pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à

Selles-Saint-Denis par la société MBDA

PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 101



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 102



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 103



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 104



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 105



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 106



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 107



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 108



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 109



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 110



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 111



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 112



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 113



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 114



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 115



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 116



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 117



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 118



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 119



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 120



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 121



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 122



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 123



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 124



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 125



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 126



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 127



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 128



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 129



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 130



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 131



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 132



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 133



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 134



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 135



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 136



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 137



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 138



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 139



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 140



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 141



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 142



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 143



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 144



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 145



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 146



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 147



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 148



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 149



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 150



PREF 41 - 41-2020-10-26-003 - Arrêté portant autorisation environnementale d'exploiter un établissement de fabrication et de stockage de produits
pyrotechniques au lieu-dit "La Chaudronne" à Selles-Saint-Denis par la société MBDA 151



PREF 41

41-2020-10-28-006

Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la

société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et

traitement de déchets ferroviaires à Gièvres

PREF 41 - 41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de
déchets ferroviaires à Gièvres 152



PREF 41 - 41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de
déchets ferroviaires à Gièvres 153



PREF 41 - 41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de
déchets ferroviaires à Gièvres 154



PREF 41 - 41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de
déchets ferroviaires à Gièvres 155



PREF 41 - 41-2020-10-28-006 - Arrêté portant consignation de fonds à l'encontre de la société CLMTP, exploitant une installation de transit, tri et traitement de
déchets ferroviaires à Gièvres 156



PREF 41

41-2020-10-14-007

Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Didier

GUILLON, ancien maire de Landes le Gaulois

PREF 41 - 41-2020-10-14-007 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Didier GUILLON, ancien maire de Landes le Gaulois 157



PREF 41 - 41-2020-10-14-007 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Didier GUILLON, ancien maire de Landes le Gaulois 158



PREF 41 - 41-2020-10-14-007 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Didier GUILLON, ancien maire de Landes le Gaulois 159



PREF 41

41-2020-10-23-003

Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la

commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site

pyrotechnique soumis à autorisation au titre des

installations classées pour la protection de l'environnement

et exploité par la société MBDA France

PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 160



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 161



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 162



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 163



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 164



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 165



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 166



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 167



PREF 41 - 41-2020-10-23-003 - Arrêté portant institution d'utilité publique (SUP) sur la commune de Selles-Saint-Denis, aux abords du site pyrotechnique
soumis à autorisation au titre des installations classées pour la protection de l'environnement et exploité par la société MBDA France 168



PREF 41

41-2020-10-21-003

Arrêté portant renouvellement de la composition de la

commission départementale chargée d'établir la liste

d'aptitude aux fonctions de commissaire-enquêteur

PREF 41 - 41-2020-10-21-003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire-enquêteur 169



PREF 41 - 41-2020-10-21-003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire-enquêteur 170



PREF 41 - 41-2020-10-21-003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire-enquêteur 171



PREF 41 - 41-2020-10-21-003 - Arrêté portant renouvellement de la composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire-enquêteur 172



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2020-10-16-001

00206B43FAE2201016090517

Habilitation dans le Domaine Funéraire de la SAS Pompes funèbres Alys Caton à

Romorantin-Lanthenay

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-001 - 00206B43FAE2201016090517 173



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-001 - 00206B43FAE2201016090517 174



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-001 - 00206B43FAE2201016090517 175



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2020-10-16-003

00206B43FAE2201016100750

Habilitation dans le domaine funéraire de la SAS Pompes funèbres Caton 

Etablissement Pompes funèbres Alys Caton à Salbris

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-003 - 00206B43FAE2201016100750 176



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-003 - 00206B43FAE2201016100750 177



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-10-16-003 - 00206B43FAE2201016100750 178



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2020-10-30-001

Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la

modification de l'élevage de volailles exploité par la SCEA

DES VENTS à VILLERABLE

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 179



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 180



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 181



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 182



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 183



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 184



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 185



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 186



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 187



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 188



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 189



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 190



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 191



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 192



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 193



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 194



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-001 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté autorisant la modification de l'élevage de volailles exploité par
la SCEA DES VENTS à VILLERABLE 195



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2020-10-30-002

Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier

2010 autorisant la modification de l'élevage de volailles

exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA

ROCHETTE

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 196



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 197



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 198



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 199



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 200



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 201



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 202



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 203



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 204



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 205



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 206



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 207



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 208



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 209



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 210



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 211



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-30-002 - Arrêté complémentaire modifiant l'arrêté du 15 janvier 2010 autorisant la modification de l'élevage de
volailles exploité par la SCEA DES VENTS à THORE LA ROCHETTE 212



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2020-10-26-002

Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative et de respecter les prescriptions de l'arrêté

d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE

LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN

SOLOGNE et à SASSAY

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter les prescriptions
de l'arrêté d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN SOLOGNE et à SASSAY 213



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter les prescriptions
de l'arrêté d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN SOLOGNE et à SASSAY 214



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter les prescriptions
de l'arrêté d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN SOLOGNE et à SASSAY 215



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter les prescriptions
de l'arrêté d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN SOLOGNE et à SASSAY 216



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-26-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter les prescriptions
de l'arrêté d'autorisation applicables à la carrière exploitée par le GIE LES FALUNS DE CONTRES au CONTROIS EN SOLOGNE et à SASSAY 217



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2020-10-20-002

Mise en demeure de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l'installation exploitée par la

société REVIVAL à ROMORANTIN-LANTHENAY

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-20-002 - Mise en demeure de respecter les prescriptions réglementaires applicables à l'installation exploitée par la
société REVIVAL à ROMORANTIN-LANTHENAY 218



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-20-002 - Mise en demeure de respecter les prescriptions réglementaires applicables à l'installation exploitée par la
société REVIVAL à ROMORANTIN-LANTHENAY 219



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-20-002 - Mise en demeure de respecter les prescriptions réglementaires applicables à l'installation exploitée par la
société REVIVAL à ROMORANTIN-LANTHENAY 220



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-10-20-002 - Mise en demeure de respecter les prescriptions réglementaires applicables à l'installation exploitée par la
société REVIVAL à ROMORANTIN-LANTHENAY 221




